הכרעתם מוגשת לרבצ"ר, שעתה מונחת לפניו מפה פרושה ושולחן ערוך, והוא - אחר עיון וככל שהשתכנע - מאשר וחותרם.

אני הייתי כמוהו טרם הוטל עלי עול ההוראה, והן עתה כשהעלו על צוארי עול ההוראה ראיתי חובה לנפשי להתחזק בכל כוחי בכחא דהיתרא על תקנת העגונות". וראה להלן הערה 99.

2 חוק רישום פטירות חיילים, תשכ"ז-1967, עמ' 112; וראה בילקוט הפרסומים 11683, כ"ד בתשרי תשפ"ד (9 באוקטובר 2023): מינוי קצינים מוסמכים, בחתימת שר הביטחון מר יואב גלנט. כן ראה פסק הדין ת"א (מח' י-ם) 8036/06 כץ נ' מדינת ישראל, מיום 14/9/09.

3 למעשה, החוק מסמיך עוד שניים: רב צבאי ראשי ב' וראש מחלקת [= רמ"ח] הרבנות ברבנות הצבאית, שכן בהיעדרו של הרבצ"ר ובאילוץי דחיפות חתימה והוצאת לוויה בזמן, שניים אלה מהווים 'יד ארוכה' של הרבצ"ר.

וכ"כ בחכם צבי סי' רצ"ד ז"ל אבל אני תפסתי דרך רבנותא ז"ל קמאי ובתראי דאמרי דאית לן למיהדר אענפי דשריותא כו' ואמטו להכי בעי' לברורי מלתא ולאסוקי אליבא דהלכתא בס"ד", ועוד. וראה דורי הנמן, 'הלכות עגונות: הלכה בהשתנותה - משפט פרשנות היסטוריה וחברה', דיסרטיציה, אוניברסיטת בן גוריון בנגב, תשע"ח (2017).

100 במכתבו אלי הוסיף והעיר הרב יעקב רוז'ה, כי בכל מה שנוגע לחללי מלחמת 'חרבות ברזל' ואלמנותיהם, ישנו שיקול נוסף להקל ולסמוך אפילו על היתר דחוק מעט: עובדת היותן של רבות מהאלמנות צעירות.